

## Apel o pomoc w leczeniu

Szanowni Państwo, Drogie Koleżanki i Koledzy!

Nasz Kolega, PRZEMYSŁAW SIEBERT, Prezes Wielkopolskiego Oddziału PSRiBS w Poznaniu, w kwietniu br. został zdiagnozowany z glejakiem płata skroniowego mózgu: nowotwór złośliwy mózgu - gwiaździak anaplastyczny III stopnia złośliwości.

W Polsce bardzo szybko wyczerpały się metody leczenia tej odmiany, jedyną szansą jest specjalistyczna terapia immunologiczna o wartości ponad 500 tys. złotych, którą może przeprowadzić klinika w Niemczech.

**Na stronie internetowej Fundacji Siepomaga utworzona została zbiórka pieniędzy na nier refundowane leczenie zagraniczne glejaka Pana Przemysława Sieberta i jest to jedyne miejsce, gdzie są zbierane fundusze na ten cel.** Podajemy do niej link, w nadziei na Państwa wielkie serce i pomoc:

<https://www.siepomaga.pl/walka-przemka>

Bardzo liczymy na Państwa wsparcie dla naszego Kolegi inżyniera, ojca 9-letniej Niny i 11-letniego Igora, świetnego specjalisty i życzliwego wszystkim człowiekiem, który zawsze z pełnym zaangażowaniem włącza się w różne przedsięwzięcia nie tylko naszego Stowarzyszenia, ale także na Politechnice Poznańskiej, gdzie jest wykładowcą, w Zespole Szkół Budowlano-Drzewnych w Poznaniu, jak również na arenie sportowej, jako maratończyk. Dziękujemy za każdy dar, który zwiększy szanse naszego młodego Kolegi na pokonanie tej okrutnej choroby.





Żona Pana Przemysława kieruje do ludzi wielkiego serca następujące słowa:

**„U Przemka wykryto glejaka płata skroniowego mózgu! W Polsce wyczerpują się metody leczenia najgroźniejszego przeciwnika, z którym przyszło nam się mierzyć, a który może powrócić w każdej chwili. Niestety ten typ nowotworu niezwykle często powraca... Nie pozwolimy na to! Ogromną szansą dla Przemka jest kosztowna terapia immunologiczna, którą mamy szansę przeprowadzić w klinice w Niemczech.**

**Chcę walczyć o męża dla naszej całej rodziny w tym naszych małych dzieci. Ninka ma 9 lat, Igor 11. Potrzebują taty...**

Choroba pojawiła się w naszym życiu zupełnie niespodziewanie i bez oznak, które mogłyby wskazywać, że dzieje się coś złego. Przemek był do tej pory bardzo aktywny zawodowo. Wolny czas wykorzystywał na rodzinne wycieczki rowerowe i swoją pasję do maratonów, których przebiegł kilkadziesiąt.

Po koniec marca pojawiły się nagle ataki lękowe i padaczkowe. Bardzo szybkie przyjęcie na oddział neurologiczny i wiadomość, która już po pierwszym rezonansie głowy, spadła na nas w Wielką Sobotę Wielkanocną. **Glejaka płata skroniowego mózgu!**

Zamiast zasiąść do stołu z rodziną, spędzaliśmy czas w szpitalu, czując strach. Olbrzymi strach, który zrozumie chyba tylko ten, kto przeżył to samo...

W połowie czerwca Przemek przeszedł w szpitalu w Bydgoszczy dwie operacje neurologiczne, gdzie lekarzom udało się usunąć całego guza. Dwa tygodnie później otrzymaliśmy wyniki histopatologiczne zmiany. Kolejny cios! To, co miało wg specjalistów być zmianą łagodną okazało się gwiaździakiem anaplastycznym III stopnia. Bazując na wynikach histopatologicznych na konsylium onkologicznym lekarze zdecydowali o leczeniu zatwierdzonej przez NFZ drogą, czyli radio- i chemioterapią. **Na tym refundowane leczenie w Polsce się kończy!**

Dane statystyczne są przerażające. Mediana przeżycia to około 3-5 lat, a tylko 6%

dorosłych przeżywa 5 lat od chwili rozpoznania. My nie jesteśmy statystyką! Zrobimy absolutnie wszystko, żeby zminimalizować ryzyko nawrotu! **Następna wznowa oznacza najwyższy IV stopień glejaka wielopostaciowego, który wg statystyk medycznych daje 3-15 miesięcy życia. Nie możemy do niego dopuścić!**

**Szansą na przedłużenie życia, a nawet całkowite wyleczenie jest immunoterapia w Kolonii - najbardziej zaawansowanym ośrodku, z wieloletnim doświadczeniem w tego typu terapiach. Niestety koszty takiego leczenia są ogromne - około 110 tys. euro. Czekamy nadal na dokładną wycenę, która dla każdego pacjenta przygotowywana jest indywidualnie w zależności od profilu genetycznego. Jest to koszt, który przekracza nasze możliwości finansowe, dlatego z całego serca proszę o wsparcie i podarowanie Przemkowi szansy na życie i wychowanie razem naszych dzieci.**

Sandra, żona Przemka”

Miejsce zbiórki funduszy na leczenie Pana Przemysława Sieberta:

<https://www.siepomaga.pl/walka-przemka>

Dziękujemy!

Z wdzięcznością w imieniu Zarządu Polskiego Stowarzyszenia Rzecznawców i Biegłych Sądowych

Małgorzata Bogdaniuk

Koordinator ds. Administracyjnych



**POLSKIE STOWARZYSZENIE  
RZECZOZNAWCÓW I BIEGŁYCH SĄDOWYCH**

ul. Bogatyńska 6 lok. U1, 01-461 Warszawa

**Nr konta:** 24 1140 2004 0000 3502 7670 5184

**NIP** 1182136851

**Tel.** +48 533-485-445

**Email:** [psribs@psribs.pl](mailto:psribs@psribs.pl)

[www.psribs.pl](http://www.psribs.pl)